
Uchwała Nr 2351 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rekomendacji podjęcia działań w zakresie opracowania analizy i studium 

wykonalności ewentualnego procesu konsolidacji Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z Uniwersytetem Wrocławskim oraz Akademią Wychowania Fizycznego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu rekomenduje JM Rektorowi podjęcie działań 

w zakresie opracowania analizy oraz studium wykonalności ewentualnego procesu 

konsolidacji z Uniwersytetem Wrocławskim oraz Akademią Wychowania Fizycznego we 

Wrocławiu.  

§ 2 

Senat rekomenduje JM Rektorowi podjęcie działań zmierzających do pozyskania 

finansowania na pokrycie kosztów związanych z opracowaniem analizy oraz studium 

wykonalności, a także z przeprowadzeniem ewentualnej konsolidacji, o której mowa w § 1.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Za Senat 

 

      

 

 


